UBND XÃ MỘ ĐỨC

PHÒNG VĂN HÓA -XÃ HỘI

           Số:               /VHXH

         V/v đề nghị Chủ tịch UBND

xã ban hành Công văn  triển khai

thực hiện Nghị quyết của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộ Đức, ngày       tháng 11  năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã

Thực hiện Công văn số 2095/SNV-XDCQ ngày 29/10/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội.

 Phòng Văn hóa -Xã hội đề nghị Chủ tịch UBND xã ban hành Công văn về

việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 106/2025/UBTVQH15 Quy định số lượng

Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Phó Trưởng Ban của Hội đồng nhân dân cấp tỉnh,

cấp xã và việc bố trí đại biểu Hội đồng nhân dân cấp tỉnh, cấp xã hoạt động chuyên

trách; số 107/2025/UBTVQH15 Hướng dẫn việc xác định dự kiến cơ cấu, thành

phần và phân bổ số lượng người được giới thiệu ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2026-2031; số 108/2025/UBTVQH15 Quy định tiêu chuẩn, điều

kiện thành lập Ban Dân tộc của Hội đồng nhân dân cấp tỉnh (có Dự thảo Công văn

kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ  Hoài Linh

		2025-11-02T10:26:47+0700
	Võ Hoài Linh

		2025-11-02T10:53:35+0700

		2025-11-02T10:53:16+0700

		2025-11-02T10:53:16+0700